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Resultado Final — Processo seletivo de bolsistas para atuar no projeto Projeto
Integracao, Analise e Visualizagdo de Dados do Instituto Metrépole Digital

Apds a etapa de homologagdo das inscricdbes e anadlise de curriculo, realizada em 13 de

fevereiro de 2023, restaram 11 (onze) candidatos aptos a fase de entrevistas para a Linha 1:

Desenvolvimento Web Backend Frontend (Graduagdo) e 05 (cinco) candidatos para a Linha 2:

Desenvolvimento Web Backend (Especialista).

No dia 15 de fevereiro de 2023, foram realizadas na sala virtual meet.google.com/yrh-fdnj-bwa

as entrevistas dos candidatos. A avaliagéo foi feita pelo coordenador do projeto, Daniel Sabino Amorim

de Araujo, pelo vice-coordenador, Frederico Araujo da Silva Lopes, e por dois membros do Ministério

Publico do Rio Grande do Norte, Israel Garcia e Rivaldo Xavier. As notas e o resultado final desta

selegao constam na tabela a seguir:

Linha 1: Desenvolvimento Web Backend Frontend (Graduagao)

Nome

Amalia Beatriz Carneiro Fernandes
Sandra Bastos de Almeida

Anny Confessor

Luis Felipe Alipio

Maycon Douglas Régo Santos
Vicente Saraiv

André Vitor Macedo Soares

Natan Bastos de Morais

Davi Duarte de Freitas

Pablo Gustavo Fernandes Maia
Joao Anisio Marinho da Nobrega
Felipe Marques de Stefano
Vinicius Yan Tavares Nascimento
Vinicius Fernandes Queiroz de Medeiros
Pedro Vilela

Tales Rocha

Felipe Gabriel Bezerra da Silva

Sarah Maria de Oliveira

Nota 1a
etapa

6,34
7,46
7,40
6,53
6,78
6,28
6,60
6,23
6,34
6,92
6,06
4,78
4,02
3,90
3,30
3,13
2,93
2,80

Nota 2a
etapa

8,40
7,20
6,40
5,60
4,80
4,40
4,00
4,00
3,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota final
7,78
7,28
6,70
5,88
5,39
4,96
4,78
4,67
4,28
2,08
1,82
1,43
1,21
1,17
0,99
0,94
0,88
0,84

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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Linha 2: Desenvolvimento Web Backend (Especialista)

Nota 1a Nota 2a
Nome etapa etapa Nota final ~ Situacao
Renato Freire Correia 7,00 5,20 5,74 ELIMINADO
Dhyego Ferreira Barbosa 8,00 4,40 5,48 ELIMINADO
Ayslan Camara 6,00 4,40 4,88 ELIMINADO
Isadora Maria da Silva Dantas 6,00 0,00 1,80 ELIMINADO
Vinicius Pontes de Oliveira 6,00 0,00 1,80 ELIMINADO

A nota final foi composta pela média ponderada da fase de anadlise da documentagédo (peso 3) e da
entrevista (peso 7). Foram aprovados os candidatos que obtiveram nota maior ou igual a 6,0.

Natal, 17 de fevereiro de 2023.
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Daniel Sabino Amorim de Araujo
Coordenador do projeto INSIDE
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